技术数据表
SRZ高分辨率系列
高分辨率双螺杆流量计
带集成电子器件
已通过DIN EN ISO 9001认证

3
7
订购代码 – 高分辨率设计
SRZ - XX - XX - XX - X - X
测量范围
0.4 - 40.0l/min9)
    40
流量计特性
外壳 主轴 轴承 螺栓 螺纹
1.4305 [AISI 303] 1.4122 套筒轴承 ISO 4762 BSPP  ST
1.4305 [AISI 303] 1.4122 套筒轴承 ISO 4762 NPT  24
信号分辨率
1倍分辨率        H1
2倍分辨率       H2
4倍分辨率       H3
传感器选项
f        N
f, 方向        R
密封选项
FKM (Viton®)
V
PTFE (Teflon®)         T
9)  H1/H2/H3型号版本具有扩展测量范围。
7
SRZ紧凑型系列 – 双螺杆流量计
8
压力下降曲线
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
SRZ 40
0.4 1.0 2.0 5.0 10.0 15.0 20.0 30.0 40.0
Q（单位：升/分钟）
30 cSt
100 cSt
200 cSt
400 cSt
700 cSt
2200 cSt
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
SRZ 100
1.0 5.0 10.0 25.0 40.0 60.0 80.0 100.0
Q（单位：升/分钟）
30 cSt
100 cSt
200 cSt
400 cSt
700 cSt
2200 cSt
Δ
p